
LZA SORVOS 
Prefeitd Municipal 

ICP 
Brasil 

Estado do Paraná 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA 
Av. Higienópolis, 821 - CEP 87490-0000 - Fone (44) 3685-1313 - CNPJ 75 799 577/0001-04 
E-Mail  prefeituranovaolimpia.pr.gov.br  Home page  www.novaolimpia.pr.gov.br  

Administração 2021/2024 

DECRETO N°. 136/2022. 

SÚMULA:  Institui e nomeia comissão especial do Concurso 
Público n° 001/2022, e dá outras providencias. 

0 Prefeito do Município de Nova Olímpia, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e considerando o artigo 37 da Constituição Federal, 

DECRETA  
Art.  10.  Fica nomeada a Comissão Especial do Concurso 

Público N° 001/2022, para fiscalizar, assessorar e coordenar os serviços a serem executados 
pela empresa contratada através do processo Licitatório — Dispensa de Licitação de n°. 
069/2022. 

Presidente: ANDRÉIA CRISTINA BATISTA ALVES - RG. N° 5.304.778-5 SSP/PR; 
Membro: MARIA CRISTINA GUADAGNINI PEREIRA - RG N° 4.550.790-4 SSP/PR; 
Membro:  VERONICA  PITOL  JULIAN!  SANCHEZ - RG N° 10.396.888-7 SSP/PR; 

Art.  2°. Fica conferido à Comissão Especial do Concurso 
Público N° 001/2022, ora nomeada, poderes gerais para deliberar sobre todos os assuntos 
atinentes ao Concurso Público, inclusive os de decisão de quaisquer dúvidas durante a sua 
realização.  

Art.  3°.  Considerar de relevância os serviços prestados 
pelos integrantes desta Comissão Especial, sem ônus para os cofres públicos.  

Art.  4°.  Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação no Diário Oficial Eletrônico, Órgão Oficial do Município de Nova Olímpia. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Olímpia, Estado do 
Paraná, aos 27 dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois. 

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Nova Olimpia - Edição N° 377 - 27/10/2022. 	 1  
Dario  Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 	 Página 2 de 3 
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do  Art.  10° de 24.08.01 da ICP-Brasil. 



Prefeitura Municipal de Nova Olimpia 

Diário Oficial Eletrônico 

Diario Oficial Assinado  IC  P 
Eletremicamente com Certificado 

Padrim ICP Brasil e Protocolado com Brasil Carimbo de Tempo SCT de acordo 
com a Medida Provisdria 2200-2 do 

Art.10° de 24.08.01 da ICP-Brasil 

www.novaolim.ia..r..ov.br 	 De acordo com a Lei 1451 de 05 de outubro de 2021 
QUINTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2022 N° 377  

DECRETO - N°. 136/2022. 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 069/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 128/2022 

Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Nova Olimpia - Edição N° 377 - 27/10/2022. 1CP 
Brasil Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 

Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do  Art.  10° de 24.08.01 da ICP-Brasil. 
Página 1 de 3 

3  


	Page 1
	Page 2



